

August 28, 2026

The Manager (Listing) National Stock Exchange of India Ltd., Exchange Plaza, 5th Floor, Plot No.C/1, G Block, Bandra Kurla Complex, Bandra(E), Mumbai – 400 051	The Manager (Listing) BSE Ltd., 25th Floor, Phiroz Jeejeebhoy Towers, Dalal Street, Fort, Mumbai – 400 001
--	--

Dear Sir/Madam,

Unit : IDBI Bank Limited

Sub : Notice given to shareholders by advertisement regarding opening of special window for transfer and dematerialisation of physical securities

Regulation : 30 of SEBI (LODR) Regulations, 2015

Pursuant to Regulation 30 read with Schedule III Para A of Part A of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we submit herewith copy of the notice published on Friday, August 28, 2026 regarding the opening of special window for transfer and dematerialisation of physical securities in following newspapers:

1. Financial Express (English)
2. Loksatta (Marathi)

You are requested to take the above on record and acknowledge.

भवदीया
कृते आईडीबीआई बैंक लिमिटेड

(ज्योति नायर)
कंपनी सचिव

**IDBI BANK**

CIN: L65190MH2004GOI148838

Regd. Office - IDBI Tower, WTC Complex, Cuffe Parade, Mumbai - 400 005
 Phone-(022) 66553336 & 66553062, E-Mail: idbiequity@idbi.co.in, Website- www.idbi.bank.in

ATTENTION SHAREHOLDERS**OPENING OF SPECIAL WINDOW FOR TRANSFER AND DEMATERIALISATION OF PHYSICAL SECURITIES**

Notice is hereby given to Shareholders that in terms of SEBI Circular No. HO/38/13/11(2)2026-MIRSD-POD/ I /3750/2026 dated January 30, 2026, a Special Window has been opened for a period of one year from **February 05, 2026 to February 04, 2027 to facilitate transfer and dematerialisation of physical securities.**

The special window is available for transfer and demat of physical shares which were sold/ purchased prior to April 01, 2019. Additionally, the facility is available for such transfer requests which were submitted earlier and were rejected/returned/not attended due to deficiency in the documents/process/ or otherwise.

Shareholders are requested to refer the below given matrix to understand the applicability of Special window-

Execution date of transfer deed	Lodged for transfer before April 01, 2019	Original Security Certificate Available?	Eligible to lodge in the current window?
Before April 01, 2019	No (it is fresh lodgement)	Yes	✓
	Yes (it was rejected/ returned earlier)	Yes	✓
	Yes	No	X
	No	No	X

Kindly note that request(s) which are accompanied by Original Share Certificate(s) along with transfer deed(s) and other supporting documents will only be considered under the Special Window.

Further the following cases will not be considered under the window:

- Cases involving disputes between transferor and transferee will not be considered in this window and may be settled by transferor and transferee through court/NCLT process.
- Securities which have already been transferred to Investor Education and Protection Fund (IEPF)

All shares re-lodged during this period will be processed through transfer-cum-demat mode i.e. shares will only be issued in dematerialised form after transfer and will be subject to a one year lock in period.

Eligible shareholders are requested to dispatch the documents to Bank's Registrar and Transfer Agent (RTA):

KFin Technologies Ltd., (Unit: IDBI Bank Ltd), Selenium Tower B, Plot 31-32, Gachibowli, Financial District, Nanakramguda, Serilingampally, Hyderabad - 500 032. [Toll Free No. 1800-309-4001, E-mail: einward.ris@kfintech.com]

After dispatching the documents, shareholders are requested to simultaneously inform the Bank via email at idbiequity@idbi.co.in.

For IDBI Bank Limited
 (Jyothi Biju Nair)
 Company Secretary
 Membership No: A20554

Place : Mumbai
 Date : August 28, 2026



सीआयएन : एन६५१९०एमएच२००४जीओआय१४८८३८

नॉक्यूटीकृत कार्यालय - आयडीबीआय टॉवर, डब्ल्यूटीसी कॉम्प्लेक्स, कफ पोरड, मुंबई- ४०० ००५
फोन-(०२२) ६६५५३३३६/६६५५३०६२ ई-मेल: idbiequity@idbi.co.in वेबसाइट- www.idbi.bank.in

शेअरधारकांसाठी सूचना

भौतिक स्वरूपात असलेल्या सेक्युरिटीज चे हस्तांतरण व डिमॅटमध्ये रूपांतरण करण्यासाठी, विशेष विंडोची उपलब्धता

शेअरधारकांसाठी सूचित करण्यात येत आहे की, सेबी परिपत्रक क्र. HO/38/13/11 (2) 2026 - MIRSD-POD/1/3750/2026 दि. ३० जानेवारी २०२६ च्या अनुषंगाने ५ फेब्रुवारी २०२६ ते ४ फेब्रुवारी २०२७ पर्यंतच्या एका वर्षाच्या कालावधीदरम्यान भौतिक स्वरूपात असलेल्या सेक्युरिटीज चे हस्तांतरण व डिमॅट स्वरूपात रूपांतरण करण्याकरिता एक विशेष विंडो (मुदत) उपलब्ध करण्यात आलेली आहे. फेब्रुवारी

ही विशेष विंडो १ एप्रिल २०१९ च्या पूर्वी खरेदी / विक्री केल्या गेलेल्या भौतिक स्वरूपातील शेअर्सच्या हस्तांतरण व डिमॅट रूपांतरणाकरिता आहे. तसेच ही सुविधा असे विनंती अर्ज, जे वरील तारखेपूर्वी सादर केलेत, परंतु काही त्रुटी / कमतरतांमुळे अस्वीकार केलेले / फेटाळले गेलेल्या अर्जासाठी सुद्धा उपलब्ध आहे. या संदर्भात अधिक माहिती करिता खाली नमूद केलेला तक्ता पहावा.

हस्तांतरण करावची अंमलबजावणी तारीख	दि. १ एप्रिल २०१९ पूर्वी ट्रान्सफरसाठी अर्ज केला आहे का?	मूळ सेक्युरिटीज प्रमाणपत्र उपलब्ध आहे का	सध्याच्या विंडोमध्ये अर्ज दाखल करण्यास पात्र आहात का?
दि. १ एप्रिल २०१९ पूर्वी	नाही (हे नव्याने दाखल करावेत)	हो	✓
	हो (आधी नाकारण्यात आलेले/पस्त करण्यात आलेले)	हो	✓
	हो	नाही	X
	नाही	नाही	X

असे अर्ज, ज्यांच्यासोबत मूळ शेअर प्रमाणपत्र पूर्वीच्या हस्तांतरण करार आणि इतर आवश्यक कागदपत्रे जोडलेली असतील, केवळ त्याचाच या विशेष विंडो अंतर्गत विचार केला जाईल. मात्र खालील प्रकरणांचा या विंडो अंतर्गत विचार केला जाणार नाही.

* हस्तांतरण करून देणारा व घेणारा यांच्यात काही कायदेशीर वाद असल्यास (असे वाद न्यायालय किंवा NCLT द्वारे सोडवून घ्यावे लागतील).

* आयईपीएफ मध्ये हस्तांतरित केल्या गेलेल्या सेक्युरिटीज

या कालावधीत फुहा सादर (Re-lodged) केलेले सर्व शेअर्स, हे केवळ डिमॅट स्वरूपातच हस्तांतरित केले जातील, तसेच त्यांना एक वर्षाचा लॉकइन कालावधी लागू असेल.

पात्र शेअरधारकांना विनंती करण्यात येते की या संदर्भातील कागदपत्रे त्यांनी बँकेचे रजिस्ट्रार (आरटीए) यांच्याजवळ खाली नमूद केलेल्या पत्त्यावर पाठवून द्यावीत

केफिन टेक्नॉलॉजिज लिमिटेड युनिट आयडीबीआय बँक, सेलेनियम टॉवर बी, प्लॉट ३१-३२, गचिबोवली, फायनान्सियल डिस्ट्रिक्ट, नानाक्रमगुडा, सेरिलिंगमपल्ली, हैदराबाद - ५०००३२, टोल फ्री क्र. १८००-३०९ - ४००१,

ईमेल : einward.ris@kfintech.com अर्ज व इतर कागदपत्रे पाठविल्यानंतर शेअरधारकांनी त्वरीत बँकेला idbiequity@idbi.co.in या ईमेल आयडीवर सूचित करावे.

आयडीबीआय बँक लिमिटेड साठी
(ज्योती बिजू नायर)

ठिकाण : मुंबई

दिनांक : २८ ऑगस्ट, २०२६

कंपनी सचिव
सदस्यत्व क्रमांक: ए२०५५४